



माँ शाकुम्भरी विश्वविद्यालय, सहारनपुर Maa Shakumbhari University, Saharanpur

Website – msuniversity.ac.in

(पुंवारका, सहारनपुर, उत्तर प्रदेश, पिनकोड -247120)

Prof. Sandeep Gupta

Contact - +91-9412063664

University Sports Officer

Email ID – sports@msuniversity.ac.in

पत्रांक: 78/sports/msu/20-24-25

दिनांक- 09-10-2024

समस्त प्राचार्य/ प्राचार्या/ निदेशक

महाविद्यालय तथा संस्थान

सम्बद्ध, माँ शाकुम्भरी विश्वविद्यालय, सहारनपुर।

माँ शाकुम्भरी विश्वविद्यालय के अंतर्गत कुछ अन्तर-महाविद्यालय खेलों का आयोजन डॉ. भीम राव आंबेडकर स्पोर्ट्स स्टेडियम, निकट रेलवे स्टेशन, सहारनपुर में दिनांक 21-10-2024 से 24-10-2024 तक किया जा रहा है। (कैलेंडर संलग्न है) जिसमें निम्न बिन्दुओं का मुख्यतः ध्यान रखा जाये -

1. प्रतिभाग टीमों प्रातः 09:00 बजे तक आयोजन स्थल पर अपनी उपस्थिति दर्ज कराये।
2. प्रत्येक टीम के साथ खिलाड़ी का वर्तमान सत्र का आई कार्ड होना आवश्यक है तथा खिलाड़ी के सभी डाक्यूमेंट्स की छायाप्रति स्वप्रमाणित होने भी आवश्यक है, कोई भी छायाप्रति ऐसी न हो जो पढ़ने में स्पष्ट न हो (only photocopy not scanned)
3. कोई महाविद्यालय या संस्था खिलाड़ियों के लिए पुरस्कार प्रायोजित करना चाहते हो, तो वह दिनांक 17 अक्टूबर तक अधोहस्ताक्षरी से संपर्क कर सकते हैं।
4. सभी प्रतिभागी महाविद्यालय/ संस्था से अनुरोध है कि अपनी टीम के प्रतिभाग कि सुनिश्चिता दिनांक 19 अक्टूबर तक निम्नलिखित whatsapp नंबर - 9259100901, 9548190138, 9012126320 पर भेज दे।
5. अन्य दिशा निर्देश संलग्न खेल कार्यक्रम में अंकित हैं।


(प्रो० संदीप गुप्ता)
PROF. SANDEEP GUPTA
Sports Officer
Maa Shakumbhari University
Saharanpur (U.P.)

प्रतिलिपि सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु-

- 1-कार्यालय, माननीय कुलपति महोदय, माँ शाकुम्भरी विश्वविद्यालय, सहारनपुर।
- 2-कुलसचिव, माँ शाकुम्भरी विश्वविद्यालय, सहारनपुर।
- 3-वित्त-अधिकारी, माँ शाकुम्भरी विश्वविद्यालय, सहारनपुर।

MAA SHAKUMBHARI UNIVERSITY SAHARANPUR

INTER- COLLEGIATE SELECTION TRIAL/TOURNAMENT - 2024-25 (MEN'S & WOMEN'S)

अनुरोध है की अभी तक विभिन्न कक्षाओं में प्रवेश चल रहे है तथा आगामी कुछ दिनों में दशहरे एवं दीपावली के भी अवकाश प्रस्तावित है, इस दौरान कई अंतर विश्वविद्यालय खेलों के कार्यक्रम आ चुके है जो की अक्टूबर के अंतिम सप्ताह से प्रस्तावित है इन्ही तथ्यों को देखते हुए अंतर महाविद्यालय खेल प्रतियोगिता विभिन्न महाविद्यालयों में आयोजित करना संभव नहीं हो सकेगा, इसलिए प्रस्तावित खेल डॉ भीम राव अम्बेडकर स्टेडियम, निकट रेलवे स्टेशन, सहारनपुर में आयोजित करना प्रस्तावित है।

DAYS->	DAY-1 (21-10-2024) Monday	DAY-2 (22-10-2024) Tuesday	DAY-3 (23-10-2024) Wednesday	DAY-4 (24-10-2024) Thursday
GAMES	KABADDI (M&W)	T.T. (M&W)	JUDO (M&W)	CROSS COUNTRY (M&W)
	Badminton (M&W)	WUSHU (M&W)	KARATE (M&W)	BOXING (M&W)
	VOLLEYBALL (W)	GRAPLING(M&W)	HANDBALL (M)	QWAN-KI-DO. (MW)
	FENCING (M)	WRESTLING (M&W)	BASKETBALL (M&W)	TAEKWANDO (M&W)
		HANDBALL (W)	CHESS (M&W)	KHO-KHO (M&W)
	VOLLEYBALL (M)	HOCKEY (M)		

VENUE- Dr. Bhim Rao Ambedkar Sports Stadium, Near Railway Station, Saharanpur
Reporting Time for each day- 09:00 A.M.

- NOTE- 1- Except Athletics in each Game Not more than 15 players are allowed to participate, in exceptional case with the permission of chairman sports council/sports officer the number may be increase.
2- In case Of Emergency Kindly call to Mr. Manish Kumar- 9259100901. Mr. Rohit Pundeer-9548190138. Mr. Anuj kumar- 9012126320.
3-In case there are less than four team no tournament shall be organized, only trial will be conducted.
4-No team will be entertained without Team Manager/Team Coach.
5- Participating Colleges shall submit the 4 copies of prescribed eligibility performa-Typed /comutarized, I -card, fee receipt of current session, latest front side color photograph and 2 sets of self attested documents (only photo copy, not scanned) sarting from high school till last exam of each participants, Adhar Card Nunber, Email-id ,Contact NO & all duly signed by competent authority/principal of the college to the organizing-secretary.
6- To select the better University team, University reserve the right to conduct selection trial even after intercollegiate tournament.
7- Certificate will be given to only two position holders Gold & Silver except Athletics. in which first three position holders will be awarded.
8- Fixture will be drawn on the starting day of the tournament around 09:00 A.M.

(Prof. Praveen Kadyan)
Member, Sports Calander Finalize
Committee

(Dr. Gaurav Balyan)
Member, Sports Calander Finalize Committee

(Prof. Sandeep Gupta)
Sports Officer & Secretary
Sports Council, M.S.
University, Saharanpur

Ho'ble Vice Chancellor for kind approval please
9/10